ФИО: Копейкин Алексей Николаевич
 Должность: Директор
 Дата: 31.12.2019 ID: Вн084752

ПОДПИСАНО

« » 2019г. №

На основании приказа департамента топливно-энергетического комплекса и
тарифного регулирования Вологодской области от 20.12.2019 № 839-р «Об
утверждении ООО «АкваЛайн» предельных единых тарифов на услугу
регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами в
Восточной зоне Вологодской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить применение в расчетах с потребителями услуги по
обращению с твердыми коммунальными отходами утвержденный предельный
единый тариф:

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  А.Н. Копейкин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Общество с ограниченной ответственностью
«АкваЛайн»

ПРИКАЗ

г. Вологда

О применении в работе единого тарифа
на услугу по обращению с ТКО

Предельный единый тариф на услугу РО по
обращению с ТКО (с учетом НДС)№

п/п Период действия тарифа
руб./куб.м. руб./т.

1.
С 1 января 2020 года по 31
декабря 2020 года 527,32 4 056,24